fornicatione, incestu, et aliis excessibus, in quibus dispensare non possunt;" says the canon referred to, "*à clericis et laïcis pœnam pecuniariam contra canonum prohibitionem exigunt et extorquent.*" And farther—the same council complains of their allowing their officials to affix the archipresbyteral feal to contracts &c. which had never been examined by themfelves (the archpriests); and strictly forbids the repetition of such conduct:—"*Ne clericos cursores et quasi exploratores ad audiendas confessiones contrahentium de cætero teneant, nec ad relationem eorum litteras sigillent, ac si in eorum præsentia factæ fuissent.*"

CC. M. B. et H.
Vol. II. p. 300.

Equally reprehensible was the mercenary and extortionate conduct of the *deans* of our own island, according to the *Synodal Constitutions* of Bishop Woodloke of Winchester (A.D. mcccviii.); who endeavoured to restrain their uncanonical abuse of *commutation of penance* by

festivalem semp. 6d.; &c." These were adjusted before the court-*Christian* of the urban *dean* of Norwich—the *rural-dean*, or *dean* of *Christianity*, of the city.

On the continent, the subjects brought before the *dean-rural's consistory* were of a character termed by the *synodicon* of Coutances (A.D. mccc.) "*breviores lites;*" which the fifty-sixth canon restricts thus:—" *Statuimus ut decani rurales, qui negotia disceptant humiliora, sine scripturâ cognoscant: et citationes eorum et mandata eorum per se, vel per nuncium sub impressione sigillorum suorum exequantur, et executioni demandent. Ut autem sollicitudo ipsorum et cura plurimum rescindatur in causis arduis, et gens sub majori judice constituta providentiam sentiat grandiores: duzimus statuendum decanis ut de causis summam decem solidorum Turonensem excedentibus non cognoscant, nec pœnas ultra prænominatam exigant quantitatem. Si verò coram ipsis pœnam ulterioris quantitatis imponi contigerit, quam committi postmodum crediderint, superiori denuncient, ut per ipsum quod justum fuerit indè statuatur: sed nec emendas percipiendi pecuniarias ultra duos solidos Turonenses de cætero habeant potestate.*"

the following canon:—“ Decaní qui cupiditatis intuitu, occasione quæstus, redemptiones corporales pænitentiæ justè debitæ commutaverint in alias, aut ipsas corporales, ubi non debentur, injunxerint, ut ipsarum metu pecuniam citius valeant extorquere; de proprio, super hoc convicti duplum restituant, et alii nihilominus subjaceant gravi pænæ.”

Of the two kinds of *suspension*, that *ab ingressu ecclesiæ* was common to the clergy and laity, and heretofore much in use in courts-Christian for crimes and scandals of the lesser sort:—“ *Si quis ex fæcularibus*,” says a canon of the council of Auxerre (*A.D. DLXXVIII.*), “ *institutionem aut commonitionem archipresbyteri sui, contumaciâ faciente, audire distulerit, tamdiù à liminibus fanæ ecclesiæ habeatur extraneus, quamdiù tām salubrem institutionem adimplere non studuerit.*” *Suspension* “ *ab officio et beneficio*” (jointly or singly) was a *temporary degradation*, or *deprivation*, or *both*, and confined to the clergy. But the latter I believe to have been very rarely inflicted by the *dean rural*. The usual *suspension* was only *ab officio*. Still, in their nature, they were both temporary, and for crimes of a secondary degree.